農作物雪害状況調査票（JA ぶどう部会以外用）

令和７年  月  日

山ノ内町産業振興課 御中

                   回答者（生産者）

住所：山ノ内町大字

氏名：

連絡先：

   私は、令和６年 12 月 21 日深夜から 22 日かけて断続的に続いた降雪のため、湿った

雪の重みによる樹体被害（枝幹の裂損等）やぶどう棚の倒壊被害が発生したため、産

業振興課の求めに応じ次のとおり報告します。

記

１ 報告事項

（１）被害状況

①被災地（すべての対象地番について記入してください。）

農地の番地  地積（平米）  被害状況

（全部・一部）

棚起こし後の復

旧の有・無

備考

大字

②棚起こし実施日

 令和  年  月   日から令和  年  月  日まで